ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Câmara Municipal de Acari
Palácio “Vereador José Sueco de Medeiros”

Rua Tomaz de Araújo, 05, CEP. 59370-000, Acari, RN, Fone/Fax: 84 3433-2207

Site Oficial: http://www.cma.rn.gov.br  E-mail: zuil@cma.rn.gov.br

Ofício nº 011/2009 – ZRS.                           Acari/RN, 20 de outubro de 2009.

Excelentíssimo Senhor,

Venho por meio deste solicitar de Vossa Excelência, designar

especial atenção ao pedido que segue, no sentido de fazer a implantação da

rede de água na rua Odilon Paulino Baracho no bairro Luiz Gonzaga situada

em nosso município.

Tendo em vista, a justa e antiga reivindicação dos moradores

da rua acima mencionada, a existência de famílias prejudicadas devido a

falta de rede de água, pedimos urgência/urgentíssima.

Na certeza de ser atendido, reitero votos de alta estima e

consideração.

Atenciosamente,

ZUIL RIBEIRO DA SILVA
VEREADOR

Excelentíssimo Senhor
Paulo Alves da Silva
Chefe de Escritório
CAERN
Nesta

Gabinete do Vereador Zuil Ribeiro da Silva